別記様式第1号(第3条第1項関係)
入居申請書
　　年　　月　　日
広島大学国際交流会館長　殿
	国籍

	国費
私費
	の別
	国費・私費

	氏名

	署名

	生年月日
	年　　月　　日
	性別
	男・女

	所属・身分

	在学・研究期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	受入教員
	(氏名)　　　　　　　　(部局等名)　　　　　　　(内線)

下記のとおり広島大学国際交流会館に入居したいので申請いたします。
記
1　入居希望区分　　□単身用居室　　□夫婦用居室　□家族用居室
2　入居希望期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
3　同居家族
	氏名
	生年月日
	性別
	続柄

4　入居前の住所(初来日の者は本国の住所及び電話番号)

注　1　この申請書を提出しても，必ずしも入居できるとは限りません。
2　入居期間は，留学生にあっては3月以上1年以内，研究者にあっては1月以上1年以内です。